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احتمال جدایى گوچى از آپوئل
تیم آپوئل نیکوزیا با وجود جذب بازیکنان متعدد به خاطر 
صعود تا مرحله چهارم حذفى لیگ قهرمانان اروپا شاید 
در روزهاى باقى مانده نقل وانتقال هاى تابستانى بخواهد 
همچنان به تقویت خود ادامه دهد. بر اساس این گزارش، 
انتظار مى رود رضا قوچان نژاد به عنوان گزینه اصلى خروج از 

فهرست آپوئل این تیم را ترك کند.
ثبت قرارداد شهرخودرویى ها

بازیکنان و کادرفنى تیم فوتبال شهرخودرو مشهد با حضور 
در هیئت فوتبال خراسان رضوى قراردادهاى خود را ثبت 
کردند. تیم فوتبال شهر خودرو با کسب سهمیه لیگ 
قهرمانان آسیا و جذب بازیکنان صاحب نام، به دنبال حضور 

قدرتمند در فصل جدید فوتبال ایران است.
مهاجم برزیلى، خرید جدید گل گهر

 جفرسون تاوارز مهاجم اهل برزیل با عقد قراردادى به 
گل گهر سیرجان پیوست و شاگرد وینگو بگوویچ در این تیم 
شد. این مهاجم برزیلى که هفته گذشته در تمرینات گل گهر 
شرکت کرده بود، با تایید وینگو بگوویچ به طور رسمى به این 
تیم سیرجانى ملحق شد. تاوارز سابقه آقاى گلى در لیگ  

بولیوى را در کارنامه خود دارد. 
پیروزى فنرباغچه در غیاب صیادمنش

در چارچوب سوپرلیگ ترکیه و در هفته نخست، 2 تیم 
فنرباغچه و قاضى آنتپ اسپور به مصاف هم رفتند که این 
بازى با نتیجه 5 - صفر به سود فنرباغچه به پایان رسید. 
اللهیار صیادمنش در این بازى حضور نداشت و از روى 

نیمکت شاهد پیروزى تیمش بود.
حضور استقلالى هاى سابق در لیگ دو

 شهردارى بم، تیمى از استان کرمان که در فصل جارى در لیگ 
دسته دوم بازى خواهد کرد، 3 استقلالى را روى نیمکت خود 
مى بیند. ابتدا سیاوش اکبرپور به عنوان سرمربى این تیم دسته 
دومى انتخاب شد و پس از این انتخاب حنیف عمران زاده به 
عنوان دستیار اکبرپور انتخاب شد و حالا نیز میلاد میداوودى 
که چند روز پیش از دنیاى فوتبال خداحافظى کرد، به عنوان 

دیگر مربى به کادرفنى این تیم اضافه شده است.
دورى 2 ماهه کمال از میادین

هافبک دفاعى پرسپولیس که در آخرین تمرین این تیم 
دچار مصدومیت شده بود، تصمیم گرفت براى پایان این 
مصدومیت سریالى کتف خود را به تیغ جراحان بسپارد. 
به نظر مى رسد عمل جراحى کتف این بازیکن با دورى 2 

ماهه او از میادین همراه باشد.  
نورافکن به سپاهان پیوست

بازیکن تیم فوتبال شارلوا بلژیک با قراردادى یک ساله 
به تیم فوتبال سپاهان ملحق شد. امید نورافکن، بازیکن 
تیم فوتبال شار لوا بلژیک به تیم فوتبال سپاهان پیوست. 
قرارداد نورافکن قرضى و به مدت یک سال است. او از 

دیروز در تمرینات این باشگاه حضور پیدا کرد.

شیخ دیاباته بازیکنى است که قرار است براى بازگشت به میادین تست بدهد اما 
شنیده ها حاکى از آن است که بعید است این بازیکن بتواند برابر ماشین سازى 
بازى کند و احتمالا او از بازى با فولاد در هفته دوم لیگ برتر مى تواند براى تیمش 
بازى کند. با این شرایط استراماچونى باید براى دیاباته در بازى با ماشین سازى 
دنبال جانشین باشد. در این بین به نظر مى رسد 2 بازیکن شانس بیشترى براى 
قرار گرفتن در ترکیب استقلال دارند، گزینه اول مرتضى تبریزى است که در این 
فصل در بیشتر بازى ها در پست وینگر چپ بازى کرده اما به نظر مى رسد به خاطر 
شرایط تیم این شانس را دارد تا در خط اول تیمش بازى کند. گزینه بعدى هم 
مى تواند محسن کریمى باشد، بازیکنى که سرعت قابل قبولى دارد و مى تواند در 

صورت نیاز در پست مهاجم هدف براى استقلال بازى کند.

مهاجم برزیلى پرسپولیس مى گوید خوشحال است به تیمى پیوسته  که در آسیا 
شناخته شده و بیشترین قهرمانى ها را در ایران دارد. خوزه جونیور پس از عقد 
قرارداد با پرسپولیس اظهار کرد: «در این مدت درباره پرسپولیس آنقدر خوانده ام و 
شنیده ام که بدانم در تیم خیلى مهمى بازى مى کنم و در ایران و آسیا پرطرفدارترین 
است. از این که در یک تیم پرطرفدار و سرشناس مثل پرسپولیس بازى خواهم کرد، 
خوشحال هستم. هرجاى دنیا باشید بازى در چنین تیم هایى، خاص است. مى دانم 
هواداران تیم به قهرمانى عادت کرده اند و باز هم چنین انتظارى دارند. خودم را 
آماده کرده ام تا بتوانم بهترین کارایى را داشته باشم. دوست دارم گل هاى زیادى 
بزنم. البته باید دید سرمربى چه وظایفى را از من مى خواهد و در خدمت تیم خواهم 

بود. روزهاى پرهیجان را از همین حالا احساس مى کنم. »

جونیور: بازى با پیراهن پرسپولیس هیجان انگیز است2 گزینه براى جانشینى دیاباته 

آینده مبهم مثلث آبى
استقلالى هاى سابق همچنان در جست وجوى تیم

رقابت هاى  دوره  نوزدهمین 
فوتبال لیگ برتر درحالى از 
فردا آغاز مى شود که هنوز تکلیف 3 بازیکن 
پیشین استقلال براى فصل آینده مشخص 
نیست. 3 بازیکن سابق استقلال که مى توان 
از آن ها با عنوان نفرات مهم نقل و انتقالات 
یاد کرد، در فاصله کمتر از 2 روز مانده به 
آغاز فصل جدید هنوز تیمى را براى حضور در 
آن انتخاب و معرفى نکرده اند. امید ابراهیمى، 
کاوه رضایى و روزبه چشمى، 3 بازیکنى 
هستند که باید منتظر حضورشان در تیم هاى 

جدید باشیم. 
 ابراهیمى در سه راهى

جدایى ابراهیمى از الاهلى قطعى است و با 
این که گفته مى شود او داراى یک پیشنهاد 
جدى دیگر از لیگ قطر است و گفته مى شود 
الدحیل براى جذب این هافبک ملى پوش 
اعلام آمادگى کرده  ، اما با این حال باید 
بازگشتش به لیگ برتر را هم جدى گرفت. 
در حالى  که استقلالى ها انتظار داشتند در 
صورت بازگشت ابراهیمى به فوتبال ایران، 
استقلال مشترى دوباره وى باشد، اما حضور 
3 هافبک دفاعى با کیفیت در این تیم و 
اختلاف سلیقه براى بازگشت ابراهیمى، 
شانس او را براى بر تن کردن دوباره پیراهن 
آبى به حداقل رسانده تا دیگر تیم هایى که 

توان به خدمت گرفتن این هافبک ملى پوش 
را دارند با یکدیگر رقابت کنند. در حال حاضر 
سپاهان جدى ترین گزینه داخلى ابراهیمى به 
حساب مى آید. مسئولان باشگاه سپاهان به 
دنبال آن هستند که رودررو با امید ابراهیمى، 
بازیکن فصل گذشته تیم فوتبال الاهلى قطر 
مذاکره کرده و او را متقاعد به حضور در جمع 

زردپوشان کنند. 
 روزهاى بد کاوه در بلژیک

کاوه رضایى دیگر لژیونر فوتبال کشورمان 
است که او هم در تیم بلژیکى اش موقعیت 
مستحکمى ندارد و امکان بازگشتش به لیگ 
ایران وجود دارد. آخرین تیم ایرانى که رضایى 
در آن بازى کرد، استقلال بود که هواداران 
این تیم هم خاطرات شیرینى از یک فصل 
حضور او در تیم شان دارند. اما اگر این مهاجم 
هم به فوتبال ایران بازگردد، باز هم امکان 
این که مقصد او استقلال باشد، زیاد نیست. 
کاوه رضایى در لیگ بلژیک شرایط خوبى 
ندارد و این احتمال وجود دارد که با قراردادى 
قرضى به یکى از تیم هاى لیگ برترى بپیوندد. 

 روزبه و دوباره استقلال
روزبه چشمى بازیکنى است که در همان ابتداى 
فصل نقل و انتقالات به مدیر باشگاه اعلام کرد 
که تمایلى براى ماندن در این تیم ندارد و 
مى خواهد فوتبالش را براى فصل جدید در خارج 

از ایران ادامه بدهد. روزبه چشمى در این مدت 
پیشنهادهایى از کشورهاى مختلف دریافت کرد 
اما به یکباره در روزهاى گذشته با پیشنهاد 
تمدید قرارداد از سوى استراماچونى روبه رو 
شده است. گفته مى شود آندره آ استراماچونى 
در روزهاى گذشته به صورت مستقیم با روزبه 
چشمى مذاکراتى را انجام داده و از این بازیکن 
خواسته که یک فصل دیگر در این تیم بماند 

تا با شرایط بهتر بتواند حضور در فوتبال خارج 
از ایران را تجربه کند. استراماچونى این تصمیم 
خود را به مدیران باشگاه استقلال هم اعلام 
کرده و احتمال این که روزبه چشمى در آخرین 
روزهاى باقى مانده تا شروع فصل نقل و انتقالات 
قرارداد خود را با این تیم تمدید کند، وجود دارد. 
نکته جالب این است که استراماچونى روزبه 
چشمى را براى پست دفاع وسط در نظر دارد 

تا با او درکنار محمد دانشگر زوج موفق فصل 
گذشته را براى لیگ نوزدهم هم تشکیل بدهند. 
درصورتى که استقلال بتواند روزبه چشمى را 
راضى به تمدید قرارداد کند این تیم براى فصل 
جدید در خط دفاع تکمیل مى شود و به نظر 
مى رسد فعالیت آبى ها در فصل نقل و انتقال با 
خرید یک هافبک پشت مهاجم به اتمام خواهد 

رسید.

شنیده ها حاکى از آن است که على خطیر 
معاون ورزشى سابق باشگاه استقلال که 
اصالتى مازندرانى دارد، طى روزهاى آینده 
به عنوان مدیرعامل تیم لیگ برترى نساجى 
مازندران معرفى مى شود. نساجى مازندران 
در ماه هاى اخیر اصلا روزهاى خوبى را سپرى 
نکرد و درگیرى ها در بحث مالکیت، این تیم 
لیگ برترى را به حاشیه کشاند تا آن که با نامه 
رسمى بهروان رئیس هیئت فوتبال مازندران 
نساجى دوباره تحت مالکیت صنیعى فر و 
حدادیان قرار گرفت. حال اخبار جالبى از 
تصمیم هاى جدید مالکان نساجى شنیده 
مى شود و گویا آن ها بر آنند تا على خطیر 
که از مدیران بین المللى و آگاه به مسائل 
حقوقى است را به عنوان مدیرعامل انتخاب 
کنند. این در حالى است که خطیر اوایل هفته 
جارى براى تسویه حساب به باشگاه استقلال 
مراجعه کرده بود که همین حضور او و جرو 
بحث اش با ذى حساب باشگاه ماجرایى تازه 
را رقم زد که البته معاون مستعفى باشگاه 

استقلال روایت یک خبرگزارى از این ماجرا 
را وارونه خواند و توضیحاتى درباره حضورش 
و اتفاقات باشگاه به خبرگزارى دیگر داد و 
تاکید کرد حضورش در باشگاه براى حل 
مسائل مالى اش پیش از سفر به سوئیس بوده 
است. خطیر که همراه خانواده اش سال هاست 
اقامت سوئیس را دارد، به گفته خودش در 
آستانه تدارك بازگشت به این کشور اروپایى 
است اما مشخص نکرده بود که این بازگشت 
همیشگى است یا کوتاه مدت خواهد بود. حال 
که از قائمشهر خبر رسیده او گزینه مدیریت 
نساجى شده، شاید اگر سفر بى بازگشتى 
هم بوده، خطیر براى چند صباحى آن را به 
تاخیر بیندازد تا مدیریت در یک باشگاه لیگ 
برترى را هم به رزومه اش اضافه کند. البته 
این خبر نه از سوى مالکان نساجى تایید و 
تکذیب شده و نه خطیر واکنشى نشان داده، 
بنابراین باید منتظر ماند و دید معاون سابق 
باشگاه استقلال حکم مدیریت مى گیرد یا به 

سوئیس مى رود.

استقلال، از یک خرید جدید رونمایى کرد. 
مدافع چپ تازه آن ها، که اهل کرواسى است 
و بعد از چند سال حضور در فوتبال ایتالیا 
استراماچونى،  پیوست.  استقلال  به  رسما 
ترجیح مى دهد به جاى بازیکنانى که در 
لیگ ها یا باشگاه هاى سطح پایین تر عملکرد 
خوبى داشته اند، سراغ بازیکنانى برود که 
زمانى در تیم هاى درجه یک بازى مى کردند 
و حالا، به خاطر افت و خانه نشینى طولانى مدت 
قیمت شان حسابى پایین آمده است. هروویه 
میلیچ، هم شامل همین الگو شد. میلیچ که 
تا همین یک سال قبل بازیکن ناپولى بود، 
مدت هاست اوضاع خیلى مطلوبى ندارد. او 
فصل پیش، نیمه اول فصل را در خانه نشست 
و سپس به کروتونه در سرى بى  رفت. کروتونه 
مجموعا، 5 بار از او در ترکیب اصلى استفاده 
کرد که همگى به خاطر سیستم بازى تیم، به 
جاى دفاع در نقش هافبک بودند. نداشتن هیچ 
گل و پاس گل و عملکرد نسبتا ضعیف، باعث 
شد آخر فصل آزاد باشد تا با تیم تازه اى قرارداد 
ببندد. 2 فصل پیش، میلیچ بازیکن المپیاکوس 
و ناپولى بود. او فصل را در المپیاکوس آغاز 
کرد و همان هفته دوم، با کارت قرمز از زمین 
اخراج شد. پس از آن، از تیم بیرون رفت و 

دیگر فرصت بازى پیدا نکرد. نیم فصل دوم، 
با ناپولى قرارداد بست و مائوریتسیو سارى که 
اعتقادى به میلیچ نداشت، حتى یک دقیقه هم 
حاضر نشد از او استفاده کند. برخلاف ناپولى 
و کروتونه، میلیچ فصل 2017- 2016 در 
سرى آ روزهاى خوبى داشت. کارنامه اى که 
باعث شده استراما دست روى او بگذارد. میلیچ 
در فیورنتینا بازیکن فیکس نبود اما در 17 
مسابقه اى که به میدان رفت، 4 گل ساخت 
که آمار نسبتا خوبى محسوب مى شود. البته 
فیورنتینا در آن فصل معمولا 3 دفاعه بازى 
مى کرد و میلیچ بیشتر این پاس گل ها را در 
پست هافبک چپ داد. فصل قبل از آن در 
فوتبال کرواسى هم میلیچ 5 گل ساخته بود که 
این بار، همگى به عنوان مدافع چپ بودند. شاید 
مهمترین پاس گل او، به داویده آستورى فقید 
در پیروزى 5-4 فیورنتینا مقابل اینتر باشد. 
چند ماه خوب در ایتالیا و چند سال قابل قبول 
در کرواسى، روسیه و سوئد، از میلیچ بازیکنى 
بین المللى مى سازد. بازیکنى که مى داند چطور 
با فرهنگ و فوتبال یک کشور جدید کنار بیاید 
و به سرعت، با آن ها وفق پیدا کند. 6 بازى ملى 
هم در کارنامه اش دیده مى شود که از آخرین 

آن ها، حدود 5 سال مى گذرد. 

خداحافظى عرب با کارمندان 
باشگاه؟!

پس از حواشى فراوان در مورد تغییرات 
مدیریتى در باشگاه پرسپولیس، حال 
خبرهایى از خداحافظى ایرج عرب با 
کارمندان این باشگاه پس از عقد قرارداد با 
جونیور به گوش مى رسد. پیش از این هم 
گفته مى شد عرب به وزیر ورزش گفته تنها 
تا پیدا شدن یک گزینه ایده آل، مدیرعامل 
پرسپولیس مى ماند. باید دید این خبر تایید 
مى شود یا نه. احتمال تغییرات طى روزهاى 
آتى وجود دارد اما این خبر که عرب از 
پرسنل باشگاه خداحافظى کرده هنوز تایید 
نشده است. گفتنى است بحث بازگشت 
گرشاسبى مدیرعامل سابق به پرسپولیس هم 

به خاصر صادر نشدن مجوز او منتفى است.

غایبان بزرگ ماشین سازى 
مقابل استقلال

ماشین سازى تبریز از هفته اول لیگ نوزدهم 
در استادیوم بنیان دیزل میزبان استقلال تهران 
خواهد بود. ماشین سازى براى این دیدار حساس 
2 بازیکن اصلى خود را در اختیار نخواهد داشت 
که کار خطیبى جوان را در اولین گام سخت 
مى کند. عزیز معبودى مدافع کنارى ماشین سازان 
با کارت قرمزى که در دیدار آخر لیگ مقابل 
پدیده گرفت، اولین دیدار لیگ را محروم است 
و مسیح زاهدى که دیروز به جمع ماشین سازان 
برگشته، با مصدومیت اردوى تراکتور به مقصد 
ماشین را ترك کرده و همچنان فیزیوتراپى را در 
برنامه دارد و بعید به نظر مى رسد که بتواند خود 

را به دیدار با استقلال برساند.

جایزه گل سال قطر به طارمى 
نرسید

سازمان لیگ ستارگان قطر 2 روز پیش 
فینالیست هاى بهترین گل فصل 2018-

2019 لیگ ستارگان را اعلام کرده بود که گل 
مهدى طارمى با پیراهن الغرافه با 62 درصد 
آرا پیشتاز بود. اما با گذشت 3 روز از این 
نظرسنجى و اتمامش گل عبدالکریم حسن، 
مدافع تیم ملى قطر و عضو باشگاه السد با 
کسب 54 درصد آرا از گل طارمى پیش افتاد 
و عنوان بهترین گل فصل 2018-2019 قطر 

را از آن خود کرد. 

معاون جنجالى استقلال دوباره به لیگ برمى گردد

آشنایى با دفاع چپ تازه استقلال

خطیر مدیرعامل نساجى مازندران مى شود؟ 

از نیمکت تا تهران!


